
Die Teilnehmer am Kunstkeramik- und Töpfermarkt  
Schloss Fasanerie am 12. / 13. Mai 2012  (Stand 31.1.2012) 

Kera-Art - Matthias Arndt 
Eierbergstrasse 14 
73529 Schwäbisch-Gmünd 

kera-art@web.de 
Schmuck,  
Rakuobjekte, Dekokeramik 

Kunst und Keramikwerkstatt  Siegfried Bernt 
Uferweg 2 
36251 Ludwigsau 

BerndtSart@web.de Gefäßkeramik 

Keramikwerkstatt Ralf Büchel 
Am Rasen 5 
36341 Lauterbach 

Keramikbuechel@arcor.de Dekokeramik 

Phantasiewerkstatt - Karin Eckert 
An der Klinge 11 
97725 Elfershausen 

phantasiewerkstatt@web.de Dekokeramik 

Engel-Keramik - Doris Engel 
Meisenweg 
97083 Würzburg 

engel-keramik@gmx.de 
Gefäßkeramik,  
Schmuck,   
Dekokeramik 

Erbehof  -  Peter Erbe 
Untergasse 12 
34628 Willingshausen 

info@erbehof.de Keramikschmuck 

Töpferei – Die Tonart   -   Andreas Erbe 
Kohlenstrasse 20 
34121 Kassel 

as.erbe@freenet.de Gefäßkeramik 

Formende Hände-Töpferei am Weidenbrunnen  
Ute Fassold-Günther 
Am Weidenbrunnen 15 
34633 Ottrau-Weißenborn 

formende_haende@gmx.de 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Christopher Fuhn 
Untere Neugasse 4 
68535 Edingen 

chrimafu@arcor.de 
Dekokeramik, 
Figuren 

Keramikgestaltung Monika Hilger 
Backesgasse 2 
56291 Bickenbach 

moni@hilger.tv 
Gefäßkeramik 
Unikate 

Töpferei am Herzberg 
Christel Hörstermann 
Künzell 

- 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Töpferei Nora Kiesewetter 
Voccawind 25 
96126 Maroldsweisach 

- 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Köhler Keramik  -  Katrin Köhler 
Bahndammstrasse 17 
04741 Roßwein 

katrin@koehler-keramik.de 
Gefäßkeramik,  
Gartenkeramik 

Keramikbaustelle - Anke Kraus 
Mühlgasse 7 
63505 Langenselbold 

 
anke@keramik-baustelle.de 
www.keramik-baustelle.de 

Gefäßkeramik,  
Gartenkeramik, 
Dekokeramik 

Keramikwerkstatt Heinz und Ulla Litzinger 
Untergasse 11 
35463 Fernwald 

info@keramikwerkstatt-litzinger.de  
www.keramikwerkstatt-litzinger.de 

Gefäßkeramik,  
Dekokeramik, 
Skulpturen 

Töpferei Gottfried Naumann 
Auf der Creuzburg 
99831 Creuzburg 

Toepferei-Naumann@t-online.de Gefäßkeramik 

Kunst und meer  -  Kathinka Luckmann 
Ratsherrenstr. 91 
49328 Melle-Riemsloh 

info@kunst-und-meer.info 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Atelier Tonhof - Walter Mendla 
An der Bieber 3 
36145 Langenbieber 

walter.mendla@t-online.de Fayencen 

Marionetten & Co - Thomas Müller 
Birkenallee 7 
65549 Limburg 

thomasmueller60@aol.com 
Masken, 
Pilze, 
Marionetten 

Keramikwerkstatt Gabriela Noll 
Schulstr. 7 
36318 Schwalmtal 

www.keramik-noll.de  
gabinoll@googlemail.com 

Gefäßkeramik 
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Creation R. - Reinhold Otto 
Im Wich 1  
36251 Ludwigsau 

info@creation-r.eu 
www.creation-r.eu 

Dekokeramik 

Töpferei Jutta Owczarek 
Müllerwegstannen 38a 
35260 Stadtallendorf 

info@keramik-owczarek.de www.keramik-
owczarek.de  

Gefäßkeramik,  
Gartenkeramik 

Peeks Pötte - Ursula Peek 
Alte Kirche 5 
59872 Meschede-Berge 

ursula.peek@gmx.net 
www.peeks-poette.de 

Gefäßkeramik 

Farbton - Petra Prüssing 
Waldstrasse 17 
34326 Morschen 

info@farbton-keramik.de 
www.farbton-keramik.de 

Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Kinderparadies Volker Richter  
Dr. Daniel-Str. 10 
36088 Hünfeld 

kinderparadies.richter@t-online.de 
www.kinderparadies-
kinderunterhaltung.de 

Crêpes,  
Kaltgetränke, 
Flammkuchen 

R&R Keramik - Roswitha Roder 
Kreuzherrenweg 14 
41836 Hückelhoven 

rur-keramik@t-online.de 
www.rur-keramik.de 

Dekokeramik 

Café Mobile - Klaus Sanders 
Hainstrasse 10 
36151 Burghaun 

sanders-caffe-mobile@t-online.de Kaffee-Spezialitäten 

Schäfer-Keramik  -  Heide Schäfer 
Goethestr. 29 
45549 Sprockhövel 

schaefer-keramik@t-online.de 
Dekokeramik,  
Objekte,  
Kinderschmuck 

Gertrud Schneider 
Am Wereth 1 
97488 Stadtlauringen 

- 
Gefäßkeramik, 
Gartenkeramik 

Tonus-Keramik  -  Ute Schwarz 
Dorfplatz 11 
34286 Spangenberg 

info@tonuskeramik.de 
Gefäßkeramik 
Wandobjekte 

Keramische Werkstätte Boris Seiffert 
Bremer Strasse 47 
31600 Uchte 

 Gefäßkeramik 

Creation Itta  -  Itta Siegel 
Wiesenstrasse 20 
56283 Ney 

kuelzer-ney@t-online.de Schmuck 

Arpád Tákács Okarinas 
Táncsics M. u. 88 
H – 1238 Budapest 

hosen@t-email.hu Musikinstrumente 

Kraichgau-Keramik - Siglinde-Vera Vollweiler 
Frauenbrunner Str. 4 
75031 Eppingen 

vollweiler@kraichgau-keramik.de 
www.kraichgau- keramik.de 

Dekokeramik 

Töpferei Wirth – Inh. Eva Kleiner 
Gartenweg 5 
35282 Schwabendorf 

kontakt@toepfereiwirth.de 
www.toepfereiwirth.de 

Gefäßkeramik 

Dagmar Wörn 
Wolfhager Strasse 462 
34128 Kassel 

- Tierplastiken 
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